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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA CARLOS EDUARDO 
MEJIA FAJARDO. RAD. No.  2020/00048. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066270179426 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

25/05/2019 MAYO 2,14 5 7.795.473,00 27.803,85 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 7.795.473,00 166.823,12 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 7.795.473,00 166.043,57 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 7.795.473,00 166.823,12 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 7.795.473,00 166.823,12 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 7.795.473,00 165.264,03 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 7.795.473,00 164.484,48 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 7.795.473,00 163.704,93 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 7.795.473,00 162.145,84 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 7.795.473,00 159.001,66 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 7.795.473,00 163.704,93 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 7.795.473,00 162.145,84 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 7.795.473,00 158.248,10 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 7.795.473,00 157.468,55 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 7.795.473,00 157.468,55 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 7.795.473,00 159.027,65 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 7.795.473,00 159.027,65 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.795.473,00 157.468,55 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.795.473,00 155.129,91 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.795.473,00 152.011,72 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 7.795.473,00 151.232,18 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.795.473,00 142.605,19 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 7.795.473,00 152.011,72 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 7.795.473,00 151.232,18 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 7.795.473,00 150.452,63 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 7.795.473,00 150.452,63 

30/07/2021 JULIO 1,92 30 7.795.473,00 149.673,08 

12/08/2021 AGOSTO 1,93 12 7.795.473,00 60.181,05 

INTERESES CORRIENTES  $       684.587,00  

INTERESES DE MORA   $    4.198.459,86  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  12.678.519,86  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066270167658 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 9.999.326,00 207.985,98 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 9.999.326,00 203.952,92 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 9.999.326,00 209.985,85 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 9.999.326,00 207.985,98 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 9.999.326,00 202.986,32 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 9.999.326,00 201.986,39 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 9.999.326,00 201.986,39 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 9.999.326,00 203.986,25 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 9.999.326,00 203.986,25 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 9.999.326,00 201.986,39 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 9.999.326,00 198.986,59 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 9.999.326,00 194.986,86 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 9.999.326,00 193.986,92 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 9.999.326,00 182.921,00 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 9.999.326,00 194.986,86 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 9.999.326,00 193.986,92 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 9.999.326,00 192.986,99 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 9.999.326,00 192.986,99 

30/07/2021 JULIO 1,92 30 9.999.326,00 191.987,06 

12/08/2021 AGOSTO 1,93 12 9.999.326,00 77.194,80 

INTERESES CORRIENTES  $    1.300.616,00  

INTERESES DE MORA   $    3.861.839,69  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  15.161.781,69  
 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066270179426 $  12.678.519,86 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066270167658 $  15.161.781,69 

TOTAL $ 27.840.301,55 
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RE: LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS CARLOS EDUARDO MEJIA FAJARDO
RAD.2020/00048

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 12/08/2021 3:21 PM
Para:  arnold alzate moncayo <lindacarolinagarcia2@gmail.com>

Doctora
Linda C García 

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad.  730434089001 2020 00048 00,
recibida el 12 de agosto de 2021 a las 9:30   P . M.  pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia
Secretario.



                YANNETH NIETO VARGAS ​
 Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui 

( 2810146
* j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co


Nota: Por favor confirmar recibo.


 

De: linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>

Enviado: jueves, 12 de agosto de 2021 9:29 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS CARLOS EDUARDO MEJIA FAJARDO RAD.2020/00048
 
Buenos días, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respectivo trámite


-- 

Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
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C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO


